
Bus 621 Gunzenhausen  -  Pfofeld  -  Gräfensteinberg  -
Absberg  -  Spalt

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.ovf.de; kundendialog@dbbayernbus.de
Bauer & Schlecht GmbH Reise- und Omnibusverkehr; Ringstr. 15; 91722 Arberg; Tel. 09822 7441; bauer-und-schlecht@t-online.de

Montag - FreitagGültig: 05.02. - 29.05.2026

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Gunzenhausen Bahnhof 
- Schlesierstr.
- Berufsschule

- Hindenburgplatz
- Grundschule Süd
- Weißenburger Str.

Oberasbach (b. Gunzenhausen)
Obenbrunn
Gundelshalm
Pfofeld Hauptstr.

Rittern
Thannhausen (b. Pfofeld) Ort
Langlau Bahnhof 
Rehenbühl Schulstr.

Geislohe (b. Haundorf)
Brand (b. Haundorf)
Brombach Ort
Gräfensteinbg. Ab.Brombach

- Dorfstr.
Geiselsberg
Absberg Geiselsberger Str.
- Marktplatz

Abzw. Stockheim (b. Spalt)
Hagsbronn Kapelle
Enderndorf Seeufer 
- Am Schloss
Großweingarten Kapelle (Hst 2)

Spalt Weingarterstr.
- Altes Rathaus
- Lange Gasse

Bus

08.00

08.02

08.09

08.10
08.13
08.15*08.15*
08.17
08.18

08.20
08.23

08.24
08.24
08.25

Bus

V0199

12.25
12.20

12.33
12.31

Bus

12.57
13.06
13.07

13.08
13.10

13.13
13.15
13.18
13.20

13.23
13.25

Bus

13.45

13.50
13.52
13.55
13.57

13.58
14.01
14.03
14.05

14.09
14.11
14.14
14.15
14.20

14.22
14.23
14.24

Bus

V0199

15.38

15.40

15.45
15.47
15.50
15.53

15.56
15.58

16.09
16.08
16.06
16.11

16.12
16.15
16.17
16.18

16.20
16.21

16.24
16.28

16.30
16.31
16.32

Bus

17.15

17.20

17.24
17.25
17.27
17.29*
17.32
17.34
17.36
17.38

17.46
17.47
17.48

17.49
17.52
17.54
17.55

17.57
17.58

18.02
18.07

18.09
18.10
18.11

Samstag
Bus

08.00

08.05
08.07
08.10
08.12

08.13
08.16
08.18
08.20

08.24
08.26

08.30
08.35

08.37
08.38
08.39

Bus

13.00

13.02

13.04

13.06
13.08
13.10
13.12

13.15
13.17

13.22
13.24

13.25
13.28
13.30
13.32

13.34
13.36

13.40
13.45

13.47
13.48
13.49

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen * = Bedarfshaltestelle: Fahrtwunsch unter 09822 7441 min. 1 Stunde vorher anmelden. = hält nur zum Aussteigen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Reisegruppen ab 10 Personen bitte am Vortag anmelden, Tel. (09822) 7441, Öffnungszeit Montag-Freitag 9-18 Uhr
Baustellenfahrplan, gültig von 05.02.2026 bis 29.05.2026

Bus 621 Spalt  -  Absberg  -  Gräfensteinberg -
Pfofeld  -  Gunzenhausen

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.ovf.de; kundendialog@dbbayernbus.de
Bauer & Schlecht GmbH Reise- und Omnibusverkehr; Ringstr. 15; 91722 Arberg; Tel. 09822 7441; bauer-und-schlecht@t-online.de

Montag - FreitagGültig: 05.02. - 29.05.2026

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Spalt Lange Gasse
- Altes Rathaus
- Weingarterstr.
Großweingarten Kapelle (Hst 1)

Enderndorf Seeufer 
- Am Schloss
Hagsbronn Kapelle
Abzw. Stockheim (b. Spalt)

Absberg Marktplatz
- Geiselsberger Str.
Geiselsberg

Gräfensteinberg Dorfstr.
- Abzw. Brombach
- Waldstr.

Brombach Ort
Brand (b. Haundorf)
Abzw. Geislohe b. Haundorf
Thannhausen (b. Pfofeld) Ort

- Ort
Rittern
Pfofeld Hauptstr.
Gundelshalm
Langlau Bahnhof 

Obenbrunn
Oberasbach (b. Gunzenhausen)
Gunzenhausen Grundschule Süd

- Hindenburgplatz
- Berufsschule
- Schlesierstr.
- Bahnhof 

Bus

06.20
06.21
06.22
06.24

06.29
06.31
06.34
06.36

06.40
06.42
06.46

06.50
06.51
06.52

06.53
06.57
06.59

07.09

Bus

07.28

07.31
07.34
07.37

07.39
07.42
07.46

07.49
07.50
07.51
07.54

Bus

08.25
08.26
08.27
08.28

08.32
08.34
08.35

08.39
08.40
08.43

08.46
08.47

09.02

09.04
09.07
09.10

09.11
09.14

09.18

09.20

RBu

11.50
11.51
11.52
11.54

11.56
11.57

12.00
12.02

Bus

13.25

13.40

Bus

Som

15.00
15.01
15.02
15.03

15.05
15.07
15.08
15.09

15.13
15.15
15.16

15.18
15.19

15.20
15.22

15.28

15.30

Bus

Win

15.00
15.01
15.02
15.04

15.08
15.09

15.13
15.15
15.16

15.18
15.19

15.20
15.22

15.28

15.30

Bus

18.18
18.19
18.20
18.22

18.26
18.29
18.30

18.31
18.32
18.33

18.36
18.37

18.39

18.42

18.52
18.55

Samstag
Bus

08.40
08.41
08.42
08.43

08.47
08.49
08.50

08.54
08.55
08.58*
09.01*09.02*

09.07

09.09
09.12
09.15

09.16
09.19

09.23

09.25

Bus

13.52
13.53
13.54
13.56

13.58
13.59

14.02
14.04
14.05

14.08
14.09

14.10*14.12*

14.16

14.18

ZEICHENERKLÄRUNG: Som = Sommerfahrt, verkehrt von 1 April bis 30.September Win = Winterfahrt, verkehrt nicht vom 1.April bis 30. September
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09822 7441.

* = Bedarfshaltestelle: Fahrtwunsch unter 09822 7441 min. 1 Stunde vorher anmelden. = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Reisegruppen ab 10 Personen bitte am Vortag anmelden, Tel. (09822) 7441, Öffnungszeit Montag-Freitag 9-18 Uhr
Baustellenfahrplan, gültig von 05.02.2026 bis 29.05.2026
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